

Ejendomsselskabet L38 A/S

c/o BJØRNSHOLM, Bredgade 25F, st, 1260 København K

CVR-nr. 42 36 08 80

Årsrapport

23. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2022.

Per Bjørnsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet L38 A/S c/o BJØRNSHOLM Bredgade 25F, st 1260 København K
	CVR-nr.: 42 36 08 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. marts
Bestyrelse	Jesper Sabroe, formand Per Bjørnsholm Peter Vang Hansen
Direktion	Per Bjørnsholm
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i ejendommen Lykkesholms Allé 38, 1902 Frederiksberg C og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 428 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/4 2021 - 31/3 2022
Bruttofortjeneste	428.267
Øvrige finansielle omkostninger	-239.357
Resultat før skat	188.910
Skat af årets resultat	-41.558
Årets resultat	147.352
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	147.352
Disponeret i alt	147.352

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/3 2022</u>
Anlægsaktiver		
1	Investeringsejendomme	<u>13.186.530</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.186.530</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.186.530</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	228.609
	Periodeafgrænsningsposter	<u>22.267</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>250.876</u>
	Likvide beholdninger	<u>325.589</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>576.465</u>
	Aktiver i alt	<u>13.762.995</u>

Balance

Passiver	31/3 2022
<u>Note</u>	<u>31/3 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	147.352
Egenkapital i alt	<u>647.352</u>
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til realkreditinstitutter	9.035.269
Deposita og forudbetalt leje	292.856
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.328.125</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	253.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.747
Selskabsskat	41.558
Anden gæld	3.117.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.787.518</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.115.643</u>
Passiver i alt	<u>13.762.995</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. april 2021	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.352	147.352
	500.000	147.352	647.352

Noter

	23/4 2021 - 31/3 2022
1. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	13.186.530
Kostpris 31. marts 2022	13.186.530
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	13.186.530
2. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.289.011
Heraf forfalder inden for 1 år	-253.742
	9.035.269
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.979.896
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.289 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2022 udgør 13.187 t.kr.	
